
 

 RD - 08/2005 

 

Zpracovatel: František Přibyl Schválil: Roman Laur a František Ryba Strana 
Dne: 28.2. 2005 Dne: 14.3.2005 1 / 2 
 

 
 
 
 
 Provozní řád mycí rampy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum platnosti: Datum účinnosti: Změna: 

1.4.2005 1.4.2005 0 
 
 
 
 
 



 

 RD - 08/2005 

 

Zpracovatel: František Přibyl Schválil: Roman Laur a František Ryba Strana 
Dne: 28.2. 2005 Dne: 14.3.2005 2 / 2 
 

 
Místo umístění rampy:                           areál garáží Zámecká -  Litvínov 
Rampa musí být uzamykatelná. 
Klíče od rampy jsou uložené:                u vybraného počtu členů samosprávy . 
                                                                 Tito členové jsou uvedeni ve vývěsce.  
 

Čl. I 
Provozní pokyny: 
1. rampu smí využívat pouze vlastníci garáží v uvedeném areálu 
2. rampa smí být využívaná pouze pro mytí vozidel 
3. při najetí zastavte automobil před rošty 
4. nikdy nenajíždějte na střed mycí rampy mezi rošty 
5. na dveřích dílny je červená kontrolka, která upozorňuje na provoz  čerpadla   
6. do automatu je nutno vhodit 5,-- Kč pro spuštění čerpadla   
7. po umytí vozidla nenechávat na rampě prázdné nádoby a je nutné po sobě uklidit 
8. porucha automatu se hlásí správci 
 

Čl. II 
Na rampě je zakázáno: 
1. výměna provozních náplní vozidel a manipulace s nimi 
2. umývat motory a součástky vozidel 
3. zanechávat obaly od nebezpečných látek 
4. montáž a demontáž součástí vozidla 

 
V případě havarijního úniku provozních kapalin je nutné informovat neprodleně 

správce a  SBD Krušnohor a řídit se havarijním plánem. 
 

Čl. III 
Důležitá telefonní čísla: 
Správce:  777 571 263 (předseda samosprávy) 
SBD Krušnohor: 606 648 720 (technik PO a BOZP) 
Hasiči:   150 
Policie:  158 
Městská policie: 156 
Lékařská pomoc: 155 
 
 
 

 


